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Inbjudan att inkomma med synpunkter inför energiforsknings-
propositionen med riktlinjer och prioriteringar för forskning och 
innovation på energiområdet   

I Sverige har det funnits statligt finansierad energirelaterad forskning, ut-
veckling och demonstration sedan början av 1970-talet. Idag administreras 
ett särskilt program för forskning och innovation på energiområdet av 
Statens energimyndighet. Insatserna finansieras från utgiftsområdet Energi 
och utgör en central och integrerad del av energipolitiken.  

Det övergripande målet för forskning och innovation på energiområdet är 
att bidra till att uppfylla av riksdagen beslutade energi- och klimatmål, den 
långsiktiga energi- och klimatpolitiken och energirelaterade miljöpolitiska 
mål.  

Forskning och innovation kan öka våra chanser att uppnå de energipolitiska 
målen. För att få bästa möjliga resultat behövs strategiska prioriteringar, och 
synpunkter som hjälper oss att utforma sådana på ett klokt sätt är till stor 
hjälp.  

Riktlinjer och prioriteringar för forskning och innovation på energiområdet 
ges regelbundet i form av propositioner. Inför perioden 2025–2028 planeras 
en energiforskningsproposition med riktlinjer och prioriteringar för 
forskning och innovation på energiområdet (även en forsknings- och 
innovationspolitisk proposition planeras för perioden, och Utbildnings-
departementet ansvarar för detta arbete).   

Inför arbetet med energiforskningspropositionen tar vi tacksamt emot inspel 
och synpunkter på inriktning och strategi. På vilka områden är det särskilt 
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viktigt med forsknings- och innovationsinsatser? Vilka strategiska priori-
teringar bör övervägas? Vilka aspekter på energisystemet behöver belysas?  

Skriv gärna kort och koncist och inled med en kort sammanfattning av era 
högst prioriterade synpunkter och förslag. Detta underlättar sammanställning 
och beredning av inkomna synpunkter.  

Klimat- och näringslivsdepartementet önskar ta emot underlag senast den 18 
november 2023. Skicka till kn.registrator@regeringskansliet.se och till 
kn.e.remissvar@regeringskansliet.se. Ange dnr. KN2023/03970 och ert 
namn i ämnesraden i e-postmeddelandet. 

Vänliga hälsningar,  

 

 

Magnus Blümer 
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